Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 40

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской

 муниципального образования Ленинградский район

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.  № 131-ОД

станица Ленинградская

Об организации работы  школьного спортивного клуба «Олимпиец»

в 2023-2024 учебном году и зачисление детей в АИС «Навигатор»

по дополнительным общеразвивающим программам

В целях повышения качества организации и проведения физкультурно-

оздоровительной и спортивно-массовой работы в школе, поиска наиболее

эффективных форм работы по физическому оздоровлению и воспитанию детей,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить:

1) Совет клуба в составе:

- руководитель клуба: Богуш Е.А., учитель физкультуры;

- члены клуба: Брылева А.А., воспитатель ГПД;

                          Таран К.А., педагог-психолог школы;

                          Головко Е.В., классный руководитель 3 А класса;

Юхименко И.А, классный руководитель 4 А класса.

- физорги: Галушко Роман 1 А класс

 Слюсаренко Степан 1 Б класс

 Ищенко Михаил 1 В класс

 Рябов Максим  2 А класс

 Пономаренко Платон 2 Б класс

 Сиденко Алиса 2 В класс

 Мартыненко Евгений 3 А класс

 Мазунина Арина  3 Б класс

 Медведев Роман 4 А класс

 Блоха Роман  4 Б класс

- председатель комиссии судей: Артамонов Матвей,  ученик 4 Б класса;

- секретарь: Таран К.А., педагог-психолог.

2) Список учащихся, посещающих спортивный клуб                                          в

2023-2024  учебном году (Приложение 1).

3) План работы спортивного клуба «Олимпиец»  на 2023-2024 учебный

год (Приложение 2).

4) План заседаний спортивного клуба «Олимпиец»  (Приложение 3).

5) График работы спортивного клуба «Олимпиец»  (Приложение 4).

2. Заместителю директора по УВР Ужеговой А.В.:

1) Осуществлять общее руководство деятельностью спортивного клуба.

2) Организовать регистрацию обучающихся в соответствии с

утвержденным  списком на обучение по дополнительным общеразвивающим

программам в АИС «Навигатор» через единый портал государственных и

муниципальных услуг.

3. Педагогам дополнительного образования школы (А.А. Брылевой,  Т.В.

Гирченко, Е.А. Богуш) организовать информационно-разьяснительную работу с

родителями (законными представителями) обучающихся по вопросам

регистрации и записи на обучение по программа в АИС «Навигатор».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Е.В. Бауэр

		2023-09-13T16:14:35+0300
	Бауэр Елена Вениаминовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью